

**MOMENTUM REVISION**  
**Registrerede Revisorer ApS**

Henningsens Allé 8, 1. sal  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 35 23 80 50

Årsrapport for 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020

Kristian Lervang Skov  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS  
Henningsens Allé 8, 1. sal  
2900 Hellerup

**CVR-nr.:** 35 23 80 50  
**Stiftet:** 3. maj 2013  
**Hjemsted:** Hellerup  
**Regnskabsår:** 1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Direktion** Kristian Lervang Skov

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisionsvirksomhed samt økonomisk assistance, rådgivning og hermed beslægtet aktivitet.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 255.579.

Egenkapitalen udgør kr. 235.579.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE .....		850.935	940.108
Personaleomkostninger.....	1	<u>-520.997</u>	<u>-529.486</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		329.938	410.622
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		329.938	410.622
Skat af årets resultat .....		<u>-74.359</u>	<u>-93.158</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>255.579</u></u>	<u><u>317.464</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		50.000	121.871
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		100.000	195.593
Overført resultat .....		<u>105.579</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>255.579</u></u>	<u><u>317.464</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		107.538	149.125
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	2	75.000	0
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>17.468</u>	<u>23.308</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>200.006</u>	<u>172.433</u>
Likvide beholdninger .....		<u>398.552</u>	<u>457.675</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>598.558</u>	<u>630.108</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>598.558</u></u>	<u><u>630.108</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		105.579	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>50.000</u>	<u>121.871</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>235.579</u>	<u>201.871</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>16.500</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>16.500</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.246	15.208
Selskabsskat .....		105.432	140.970
Anden gæld .....		<u>230.801</u>	<u>272.059</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>346.479</u>	<u>428.237</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>346.479</u>	<u>428.237</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>598.558</u>	<u>630.108</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Lønninger .....	405.799	518.864
Pensioner .....	77.189	0
Andre omkostninger til social sikring .....	5.430	5.258
Øvrige personaleomkostninger .....	32.579	21.759
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>520.997</u>	<u>545.881</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	<b>30/06-20</b>	<b>30/06-19</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	75.000	0
Acontofaktureringer .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt .....	<u>75.000</u>	<u>0</u>